PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  132/2012 - PR

240/2012

240/2012

03/07/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

132/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 240/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de 03 (três) veículos novos destinados ao atendimento das atividades da SEAD, SEDAGRO e
SMOVU, nos serviços do interior.

d )  Data Homologação: 07/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   7   de  Agosto   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  132/2012 - PR

240/2012

240/2012

03/07/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

MARINA VEÍCULOS LTDA.     (10141)

1 Veículo automotor com no mínimo as seguintes características:
novo, zero km, 04 portas, para transporte de até cinco passageiros
(incluindo o motorista), ano e modelo 2012, pintura sólida, motor
1.0, bi-combustível (flex), 08 válvulas, com potência mínima de 65
cv, 04 cilindros em linha, injeção eletrônica,  suspensão elevada,
freio dianteiro a disco e traseiro a tambor, assoalho em carpete,
banco traseiro rebatível, bancos dianteiros reclináveis com apoio
de cabeça, tomada de corrente 12 V, retrovisores externos direito
e esquerdo com comando interno, ar condicionado, direção
hidráulica, vidros dianteiros elétricos, travas elétricas, rádio CD
MP3 e entrada USB, com 04 auto falantes e antena, vidros verdes,
partida eletrônica, indicador gradual do nível de combustível e da
temperatura da água, câmbio de cinco marchas a frente e uma a
ré, rodas no mínimo aro 13, com calotas, pneus radiais
compatíveis com a roda, pneu no mínimo 175/70, retrovisor
interno dia e noite, tanque de combustível com capacidade mínima
de 45 litros, porta malas com capacidade mínima de 240 litros,
tapete e protetor de motor e demais itens exigidos pelo Código
Nacional de Trânsito. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca:
FIAT MILLE WAY ECOMY

Un 0,0000 94.500,003,00  31.500,00

94.500,00Total do Fornecedor:

94.500,00Total Geral:

Santo Augusto,   7   de  Agosto   de   2012.